МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА»

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА»)

ПРИКАЗ

13.12.2024 №485-О

Об утверждении плана мероприятий

по устранению недостатков,

выявленных в ходе проведения

независимой оценки качества

условий осуществления

образовательной деятельности

муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением

«Мускатновская школа»

Красногвардейского района

Республики Крым

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» (гл.12 ст. 95 Независимая оценка качества образования) и на основании отчета по

результатам проведения  независимой оценки качества  условий осуществления  образовательной

деятельности муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Мускатновская

школа» Красногвардейского района Республики Крым от 20.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий  по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения

независимой оценки качества  условий осуществления  образовательной деятельности

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Мускатновская школа»

Красногвардейского района Республики Крым

                                                                                                         (Приложение №1).

2. Заместителю директора Зинединову А.С. разместить План мероприятий  по устранению

недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества  условий осуществления

образовательной деятельности муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением

«Мускатновская школа» Красногвардейского района Республики Крым на официальном сайте

образовательной организации в сети Интернет.

                                                                                                                До 17.12.2024г.

3.Рассмотреть на заседании педагогического совета результаты

 проведения независимой оценки качества  условий осуществления  образовательной деятельности.

                                                                                                                 Январь,2025г.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В.Никитин

С приказом ознакомлены:

№ п/п ФИО Подпись Дата

1 Зинединов А.С.

2 Быканова Л.А.

3 Мустафаева С.М.

4 Лукьянова М.Т.

5 Бурдыкина Н.А.

6 Уманская Е.Е.